
Samsonite II
Golf-Club an der Göhrde e.V. - 29.06.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Peter Ward Golf-Club an der Göhrde e.V. 10,6 12 12 26 (83) 26 10,2

2 --- Julius Orlowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,7 17 17 25 (84) 25 14,0

3 --- Dr. Gilbert Mugomba Golf-Club an der Göhrde e.V. 10,3 12 12 21 (87) 21 10,3

4 --- Harm Schmanns Golf-Club an der Göhrde e.V. 9,2 11 11 21 (88) 21 9,4

5 --- Lasse Mathis Bortels Golf-Club an der Göhrde e.V. 11,2 13 13 20 (90) 20 11,2

6 --- Joachim Kutowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,9 17 17 19 (91) 19 15,1

7 --- Georg Steffen Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,4 17 17 18 (93) 18 14,4

8 --- Ingo Bertram Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,4 20 20 18 (92) 18 17,1

9 --- Dr. Rainer Schrader Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,4 17 17 17 (93) 17 14,4

10 --- Niels Vollrath
Golfanlage Schloss
Lüdersburg

13,7 16 16 15 (94) 15 13,7

11 --- Manfred Ramacher Golf-Club an der Göhrde e.V. 28,2 33 33 11
(104) 11 28,2

12 --- Ewald Lichtenberg Golf-Club an der Göhrde e.V. 13,6 16 16 11 (98) 11 13,6

13 --- Max Maul Golf-Club an der Göhrde e.V. 32,9 38 38 10
(111) 10 32,9

14 --- Christian Sagehorn Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,7 25 25 10 (98) 10 21,4

15 --- Thomas Butzek Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,7 31 31 7 (119) 7 26,7

16 --- Axel Gutzeit Golf-Club an der Göhrde e.V. 36,0 42 42 6 (117) 6 35,7

17 --- Markus Maul Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 5 (112) 5 26,5

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Henriette Kusack Golf-Club an der Göhrde e.V. 5,4 9 9 21 (88) 21 5,4

2 --- Dr. Andrea Steinbrück Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,6 26 26 14 (96) 14 20,0

3 --- Anne Hacke Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,9 27 27 11
(100) 11 20,8

4 --- Nicole Schrader Golf-Club an der Göhrde e.V. 33,3 41 41 8 (112) 8 32,4

5 --- Rosemarie Grote Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,4 37 37 5 (112) 5 29,4

6 --- Marion Hofmeister Golf-Club an der Göhrde e.V. 24,6 31 31 3 (115) 3 24,8

7 --- Heidrun Jentzsch Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 33 33 3 (112) 3 26,5
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 14.9)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Julius Orlowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,7 17 17 41 (84) 41 14,0

2 --- Peter Ward Golf-Club an der Göhrde e.V. 10,6 12 12 37 (83) 37 10,2

3 2 Joachim Kutowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,9 17 17 34 (91) 34 15,1

4 3 Dr. Gilbert Mugomba Golf-Club an der Göhrde e.V. 10,3 12 12 33 (87) 33 10,3

5 --- Dr. Rainer Schrader Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,4 17 17 32 (93) 32 14,4

6 --- Georg Steffen Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,4 17 17 32 (93) 32 14,4

7 --- Lasse Mathis Bortels Golf-Club an der Göhrde e.V. 11,2 13 13 31 (90) 31 11,2

8 --- Harm Schmanns Golf-Club an der Göhrde e.V. 9,2 11 11 31 (88) 31 9,4

9 --- Niels Vollrath
Golfanlage Schloss
Lüdersburg

13,7 16 16 30 (94) 30 13,7

10 --- Henriette Kusack Golf-Club an der Göhrde e.V. 5,4 9 9 29 (88) 29 5,4

11 --- Ewald Lichtenberg Golf-Club an der Göhrde e.V. 13,6 16 16 26 (98) 26 13,6

Alle | Stableford - Netto / B (15.0 -> 24.6)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Dr. Andrea Steinbrück Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,6 26 26 38 (96) 38 20,0

2 2 Ingo Bertram Golf-Club an der Göhrde e.V. 17,4 20 20 36 (92) 36 17,1

3 3 Anne Hacke Golf-Club an der Göhrde e.V. 20,9 27 27 35
(100) 35 20,8

4 --- Christian Sagehorn Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,7 25 25 35 (98) 35 21,4

5 --- Marion Hofmeister Golf-Club an der Göhrde e.V. 24,6 31 31 24
(115) 24 24,8

Alle | Stableford - Netto / C (24.7 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Manfred Ramacher Golf-Club an der Göhrde e.V. 28,2 33 33 37
(104) 37 28,2

2 2 Nicole Schrader Golf-Club an der Göhrde e.V. 33,3 41 41 37
(112) 37 32,4

3 3 Max Maul Golf-Club an der Göhrde e.V. 32,9 38 38 35
(111) 35 32,9

4 --- Axel Gutzeit Golf-Club an der Göhrde e.V. 36,0 42 42 33
(117) 33 35,7

5 --- Rosemarie Grote Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,4 37 37 33
(112) 33 29,4

6 --- Heidrun Jentzsch Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 33 33 29
(112) 29 26,5

7 --- Markus Maul Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 31 31 27
(112) 27 26,5

8 --- Thomas Butzek Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,7 31 31 20
(119) 20 26,7

Software by
Erstellt am: 29.06.2025 15:38
Seite 2 von 2


